PR' 26
ELEIÇÓES

PRESIDENCIAIS 2026

18 DE JANEIRO
R
$
?

SANTO TIRSO
CÁMARA MUNICIPAL

ELEIÇÃO Do PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Edital

SUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DAS ASSEMBLÉIAS DE VOTO

Nuno Miguel Linhares da Silva, Vereador a tempo inteiro da Câmara Municipal de Santo

Tirso, no uso de competência delegada por despacho do Sr. Presidente de 6 de novembro

de 2025, faz público, nos termos do n.o ? do artigo 35.o do do Decreto-Lei n.o 319-A/76, de 3

de maio, que passa(m) a desempenhar as funções de membro(s) da secção de voto no 1 da

assembleia de voto da freguesia de Vilarinho deste município o(s) seguinte(s) cidadão(s):

Presidente Armando Filipe Nunes Costa

Suplente Maria Alexandra Machado Sousa Ribeiro

Secretário Maria Alice Oliveira de Azevedo

Escrutinador Rogério Manuel Machado Moreira

Escrutinador Ana Beatriz Martins Dores

Santo Tirso, 13 de janeiro de 2026

O Vereador,

Nuho Linhares

PR—10

Nota: Este edital deve ser enviado, imediatamente a seguir à sua publicação, a Junta de Freguesia